
                                        
 

 
 

 

入札結果及び経過書      

 

   令和３年度   入札日時  令和３年１１月２日  午後２時００分 

件名 市民向けパンフレット（令和４年度版家庭ごみの分け方出し方【外国語版】）の作製委託業務 

場所 松戸市根本３８７番地の５ 松戸市役所 環境業務課 

期限 契約締結日の翌日から令和４年１月１４日まで 

契約方法 指名競争入札 

業者名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 適用 

1 
株式会社 リフコム松戸支

店 
1,130,400   落札 

2 
株式会社 メリットファイ

ブ 
1,221,850    

3 
株式会社 ディグ松戸営業

所 
1,620,000    

4 
株式会社 ライズファクト

リー 
   辞退 

5 株式会社 東京法規出版    欠席 

 

 

（１）業者名      株式会社 リフコム松戸支店   支店長 井上 雅之 

 

（２）落札額      1,130,400円（税抜） 

 

     1,243,440円（税込）           うち消費税   113,040円 

 

（３）予定価格     1,963,000円（税抜） 

 

     2,159,300円（税込）           うち消費税    196,300円 

 

（４）最低制限価格   設定なし 

 

 入札の経過は、上記のとおりです。 

 

 

 

 


